Qui pius et propicius nobis pepercit hactenus. ne nos cum nostris perderet tantis iniquitatibus

¶ Dico q̄ s̄bo et ope deū offendim⁹ (q̄) sc̄ dē ex̄s (pius et propici⁹). i. misericors (pepercit nob̄ hacten⁹). i. huc uisq; ne fm mala nra oga (nos patiter cū nr̄is ratis iniquitatibꝝ pderet). i. dēnarer. s; ita pepercit nob̄ ut mediante paterno auxilio ad xp̄m veniam et amodo i bonis opibꝝ pseuerem⁹

Hunc igitur ieunijs cum precibus et lachrymis multisq; bonis alijs placemus deuotissime

¶ Et qz pepercit nob̄ misericorditer (q̄ placem⁹). i. placatū nob̄ faciamus (huc) sc̄ deū. et quō (ieunijs). i. cū abstinentia cibi et potus. et (cū p̄cibꝝ) id est cū orōnibꝝ assiduis. qz ip̄e ait Perite et accipietꝝ. et alibi dī. Amē amē dico vobis quicqd orantes perieritis petite et fieri vobis

Ut nos a cunctis sordibus purgans ornem virtutibus. angelis et ceteris nos iungat in celestibus

¶ Dixi q̄ platem⁹ eū deuotissime (ut ihe purgās nos a cunctis sordibus et petis ornem nos frutibꝝ) et faciat nos pseuerare in eis. et q̄ (iungat nos angelicis ceteri in celesti) in regno celoꝝ.

Sit benedictus genitor eiusq; vnigenitus cum spiritu paraclyto in semiperna secula Amen

(Genitor). i. deus pater (sit bñdileus et ei⁹ vnigenitus). i. xp̄s qđ filius dei (cū sp̄u paraclyto). i. p̄solatore in semiperna secula. Amen

Larum decus ieuniū monstratur orbi celitus. quod xp̄us auctor omnium cibis dicauit abstinenſ

¶ In h̄ p̄senti hymno horat nos et admonet auctor ieuniōꝝ obseruātiā et autoritatē hatera a xp̄o et efficaciā. et ut antiqui patres moyses helyas consequiti sunt vitā eternā. ita et nos p̄sequimur. Constructio (clay. deus iegie ieuniū). i. p̄medabile ieuniū (mostrat). i. dax (orbi). i. mūdo (celitus). i. de celo (qđ) ieuniū (xp̄s) existēs (auctor). i. creator (omn̄ rex (dicauit)). i. sanctificauit (abstinenſ cibis). i. a cibis

Hoc moyses charus deo legiſq; latoꝝ factus ē. hoc heliam p̄ aera